

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, 19 DIC 2017

Res. H Nº 1925/17

Expte. Nº 4.395/16

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que se llama a inscripción de interesados para cubrir un (1) cargo, de Auxiliar Docente de Segunda Categoría, para la asignatura "Sociología de la Educación" de la Escuela de Ciencias de la Educación; y

CONSIDERANDO:

QUE mediante Resolución H.0185/17 se designa al alumno **Luis Fernando del Campo**, DNI N° 13.552.850 en el cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categoría, para la asignatura "Sociología de la Educación" de la Escuela de Ciencias de la Educación.

QUE mediante nota el alumno Luis del Campo solicita una prórroga para finaliza: los trámites correspondientes, para efectuar la toma de posesión aduciendo problemas económicos.

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, mediante Despacho Nº 644 aconseja: "otorgar una prórroga para la finalización de los trámites correspondientes a la toma de posesión del cargo de AD2º categoría hasta el 31/12/17", al alumno Luis Fernando del Campo.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

(En sesión ordinaria del día 12 de diciembre de 2017)

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- OTORGAR prórroga al alumno **Luis Fernando del Campo**, DNI Nº 13.552.850, para la finalización de los trámites correspondientes a la Toma de Posesión en el cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categoría, para la asignatura "Sociología de la Educación" de la Escuela de Ciencias de la Educación, hasta el 31/12/17.

ARTICULO 2°.- NOTIFÍQUESE al alumno Luis Fernando del Campo, comuníquese con copia a la Dirección General de Personal, Escuela de Ciencias de la Educación, Dirección Administrativa Contable, Departamento de Docencia de esta Facultad, OSUNSa, publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido siga al Departamento de Personal a sus efectos.

Mg. PAULA CRUZ SECRETARIA ACADEMICA Facultad de Humanidades - UNS: Dr. ANGEL ALEJANDRO RUIDREJO DECANO Facultad Humanidades - UNSa

1